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ELŐLAP 
 

Berkenye Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

 

9. számú  
 
 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
 

 
 

Készült: 2022. május 30-án megtartott képviselő-testületi ülésről. 
 

Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak:    German József polgármester    

Székely András Sándor alpolgármester 
Molnár Gábor képviselő 
Sághy Krisztián képviselő  
Somlói Zsolt képviselő   
Árpásné Schlenk Judit jegyző  
Agárdi-Schlenk Brigitta jegyzőkönyvvezető    
Nerpel Árpádné német nemzetiségi képviselő 

 
 

Napirendek: 
    

1./ 2021. évi költségvetés módosítása, beszámoló a 2021. évi költségvetés  
    végrehajtásáról 
 Előadó: German József polgármester 

            
2./ Tájékoztató a Balassagyarmati Katasztrófavédelmi Kirendeltség 2021. évi  
     tevékenységéről, beszámoló a Balassagyarmati Hivatásos Tűzoltó-Parancsnokság   
     2021. évi tevékenységéről 

      Előadó: German József polgármester 
 
            3./ Tájékoztatás az elmúlt ülés óta történt fontosabb eseményekről 
       Előadó: German József polgármester 
      

 
4./ Pályázatokról tájékoztatás 

      Előadó: German József polgármester 
 
 5./ Egyebek 
  Elődadó: German József polgármester 
       Árpásné Schlenk Judit jegyző 
   

 
Hozott határozatok: 40/2022.(V.30.) - 41/2022.(V.30.) 
 
Hozott rendelet: 3/2022.(V.31.) önkormányzati rendeletét az önkormányzat 2021. évi  
                               költségvetéséről szóló 1/2021.(II.22.) önkormányzati rendelet módosításáról. 
                             4/2022.(V.31.) önkormányzati rendeletét az önkormányzat 2021. évi  
                             zárszámadásáról. 
 
Zárt ülés nem volt. 
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Berkenye Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

 

9. számú  
 
 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
 

 
 

Készült: 2022. május 30-án megtartott képviselő-testületi ülésről. 
 

Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak:    German József polgármester    

Székely András Sándor alpolgármester 
Molnár Gábor képviselő 
Sághy Krisztián képviselő  
Somlói Zsolt képviselő   
Árpásné Schlenk Judit jegyző  
Agárdi-Schlenk Brigitta jegyzőkönyvvezető    
Nerpel Árpádné német nemzetiségi képviselő 

 
 
German József polgármester köszöntötte a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülés 
határozatképes, azt 16 óra 00 perckor megnyitja.  
 
Javasolta a meghívóban szereplő napirendi pontok megtárgyalását. 
A napirendi pontok megtárgyalásával a testület egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 
tartózkodással) egyetértett. 

    
1./ 2021. évi költségvetés módosítása, beszámoló a 2021. évi költségvetés végrehajtásáról 
Előadó: German József polgármester 
Írásbeli előterjesztés csatolva 
 
German József polgármester tájékoztatta a testületet, hogy az évközben történő döntések 
miatt előbb módosítani kell a 2021. évi költségvetést, és ezt követően lehet a 2021. évi 
zárszámadásról szóló rendeletet elfogadni. A rendelethez becsatolásra kerültek a szükséges 
mellékletek és mérlegek, amelyek bemutatják az önkormányzat vagyonát.  
 
German József polgármester: 
Véleményem szerint kiegyensúlyozott gazdálkodást folytattunk, vannak tartalékaink. Az óvoda 
költségvetése az állami támogatással módosítva lett, így ott is plusz bevétel keletkezett. 
Nagyobb változás bevételi oldalon a pályázatok, az ingatlanok értékesítése valamint a 
közműfejlesztési hozzájárulások befizetése miatt lettek, kiadási oldalon pedig több helyen 
kevesebbet költöttünk, mint amit beterveztünk. 
 
Székely András Sándor alpolgármester válaszolt a feltett kérdésekre, ezután a polgármester 
kérte az előterjesztésnek megfelelően a 2021. évi költségvetés módosítását. 
 
A rendelettervezetet a képviselőtestület egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 
tartózkodással) elfogadta, ezzel egyidejűleg megalkotta a 3/2022.(05.31.) önkormányzati 
rendeletét az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 1/2021.(II.22.) önkormányzati 
rendelet módosításáról. 
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Rendelet és tervezet szó szerint megegyezik. 
Rendelet egy példánya a jegyzőkönyvhöz csatolva. 
 
 
German József polgármester: 
Kérem a képviselőket, fogadják el az ismertetett adatok szerint a 2021. évi zárszámadási 
rendeletet és annak mellékleteit. 
 
A rendelettervezetet a képviselőtestület egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 
tartózkodással) elfogadta, ezzel egyidejűleg megalkotta a 4/2022.(V.31.) önkormányzati 
rendeletét az önkormányzat 2021. évi zárszámadásáról. 

 
Rendelet és tervezet szó szerint megegyezik. 
Rendelet egy példánya a jegyzőkönyvhöz csatolva. 
 

            
2./ Tájékoztató a Balassagyarmati Katasztrófavédelmi Kirendeltség 2021. évi  
     tevékenységéről, beszámoló a Balassagyarmati Hivatásos Tűzoltó-Parancsnokság   
     2021. évi tevékenységéről 

 Előadó: German József polgármester 
Írásbeli előterjesztés csatolva 
 
 
German József polgármester elmondta, hogy a tájékoztatók kiküldésre kerültek.  
Kérte a testületet, amennyiben kérdésük, észrevételük van tegyék fel, majd fogadják el a 
beszámolókat. 
 
A képviselő-testület ezután egyhangúlag (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatot hozza: 

 
40/2022.(V.30.) képviselő-testületi határozat 

 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete a csatolt 
mellékletben foglalt tartalommal elfogadja: 
 

- A Balassagyarmati Katasztrófavédelmi Kirendeltség 2021. évi 
tevékenységéről szóló tájékoztatót és a  

- Balassagyarmati Hivatásos Tűzoltó-Parancsnokság 2021. évi 
tevékenységéről szóló beszámolót. 

A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozatot az érdekelteknek 
küldje meg. 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
 
 
            3./ Tájékoztatás az elmúlt ülés óta történt fontosabb eseményekről 
 Előadó: German József polgármester 
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German József polgármester: 
Május 22-én falugyűlést tartottunk. Kicsit csalódásként éltem meg, több embert vártam, de 
felfoghatjuk úgy is, hogy nincs problémája a lakosságnak, vagy egyszerűen nincs megfelelő 
érdeklődés. Az októberi falugyűlésen a lakóparkiak nagy létszámmal vettek részt, a kérdések 
java a falu ezen részéről szólt, de a munkacsoport megalakulása miatt úgy néz ki megoldódtak a 
problémáik nagy része, hiszen most nem jöttek el. Aktív volt a gyűlés, sok kérdést tettek fel a 
jelenlévők. Igéretemhez híven októberben tartunk még egyet, meglátjuk, ha nem lesz rá igény, 
jövőre lehet csak egyet fogunk tartani. 
Lezajlott a gyermeknap, megfelelő létszámmal, úgy láttam, hogy jól érezték magukat a 
gyermekek, akiket üdítővel és pizzával vendégeltünk meg. 
Az előre meghirdetett önkéntes fűnyíráson nagyon jó volt a részvétel, volt aki előtte, volt aki 
utána is nyírta a füvet a falu egyes részein, volt aki felhívott hogy a temető egy részében rakott 
rendet, ez mind nagy örömömre szolgált. A templomkertben tartott önkéntes munkán is kb. 16 
fő vett részt. Köszönöm minden segítőnek. 

   
    

 
4./ Pályázatokról tájékoztatás 

 Előadó: German József polgármester 
 

A napirend keretében a polgármester elmondta, hogy e hét szerdán megkezdik a hivatal előtti 
tér felújítását, várhatóan 1 hónapon belül be is fejezik. Kb. 500.000 Ft önrészt megszavazott 
már a testület, ezen felül még várhatóan kb. 2-300 ezer Forint értékben növényeket kell majd 
vásárolni. 
 
German József polgármester: 
A hivatal körüli munkálatokkal kapcsolatban műszaki ellenőr alkalmazása szükséges. Javaslom, 
hogy Kathi Róbert 2621 Verőce, Botond u. 17. szám alatti lakost kérje fel az Önkormányzat. A 
díjazást a pályázatban betervezett összegből lehet fedezni, önkormányzati támogatás ehhez 
nem szükséges. 
A temetői utat június 10-e körül kezdik el megépíteni, az ígéret szerint 1 hónapon belül elkészül. 
A játszótér pályázaton 2,5 millió forintot nyertünk, az eszközök beszerzése folyamatban van. 
A Panoráma utca aszfaltozására a szerződés aláírásra került, hamarosan megkezdődik a munka. 
Itt az Önkormányzatnak műszaki ellenőrt kell alkalmaznia. Javaslom, hogy a műszaki ellenőrzést 
az Útkataszter Bt. 3100 Salgótarján, Hunyadi krt. 15. szám alatti vállalkozás végezze. Az 
ellenőrzés költsége itt is szerepel a pályázatban. 
A Magyar Faluban nyert kommunális eszköz pályázat alapján a traktor megrendelésre került, 
sajnos előreláthatólag több hét mire leszállítják. 
 
A képviselő-testület támogatta, hogy a műszaki ellenőrzést a polgármester által elmondott 
személy, illetve szervezet végezze. 
A képviselő-testület felkérte a polgármestert, hogy a műszaki ellenőrzés ügyében a szerződést 
kösse meg és amennyiben a pályázati támogatás nem fedezi arról számoljon be a testületnek. 
 
A pályázatokkal kapcsolatos tájékoztatót a testület megköszönte és kérte a polgármestert, hogy 
folyamatosan adjon tájékoztatást. 
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 5./ Egyebek 
 Elődadó: German József polgármester 
      Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 
German József polgármester: 
A héten van utoljára Somlóiné Szarvas Györgyi, helyét Nerpel Árpádné veszi át kevesebb 
óraszámban. Reméljük, hogy a rendezvényeket az eddigiekhez hasonló módon sikerül 
megszervezni és megtartani, ehhez Judit ezelőtt is nagyban hozzájárult önkéntesen.  
Előkészítés alatt vannak a nyári táborok, lesz egy kézműves tábor, egy sporttábor és egy Bozsik 
tábor. 
Összeállt a program a nyári koncertekre, július 23-án Bagi Zoltán és, Hodosán Hajnalka ad 
koncertet, augusztus 6-án harmonika koncert lesz, augusztus 19-én pedig a miskolci 
vonósnégyes lép fel. 
Már többször szó volt arról, hogy kellene egy műszaki ember az Önkormányzathoz, aki a 
munkámat segíti. Most lenne egy személy, akit foglalkoztatni tudnánk heti 20 órában. Kérem 
ezért a testületet, hogy engedélyezzen egy fél állású státusz létrehozását műszaki feladatok 
ellátására. 
 
A testület a polgármester javaslatával egyetértett (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) 
és egyhangúlag az alábbi határozatot hozza: 

 
41/2022.(V.30.) képviselő-testületi határozat 

 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete engedélyezi 
az Önkormányzatnál egy a műszaki feladatok ellátására vonatkozó heti 
20 órás álláshely létrehozását, 2022.06.01-től határozatlan időre. 
A testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a fenti célra 
alkalmazzon megfelelő személyt. 
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: polgármester 

 
 
A lakóparkban a közlekedési rend kialakult, a forgalomtechnikai szakembertől kértem 
árajánlatot a táblákra, oszlopokra, küszöbökre, tartozékokra, véleményem szerint kb. 1 millió 
forint körül lesz. Ha megkapjuk az árajánlatot, következő testületi ülésen döntünk róla. 
 
 
German József polgármester: 
A munkacsoporti egyeztetésen elhalasztásra került a közvilágítás átadása, jelenleg nincs erre 
anyagi fedezetük, elsőbbséget élvez az útépítés. 
Sajnos több közterület van a lakóparkban, utak, közök, parkok, melyek nem az önkormányzat 
tulajdonában vannak. Jelenleg licitálás folyik két területre, a 643 és 644 hrszú parkokra, az egyik 
ráadásul közműterület is. A licit állása jelenleg 3 és 5 millió forint körül van. Jeleztük a 
végrehajtó felé, hogy ezen területek átminősítésére nincs lehetőség, azok nem beépíthetőek, 
kértük, hogy erről az árverezőket tájékoztassa. Egy fő licitál a területekre, aki valószínűleg arra 
aspirál, hogy egy későbbi vezetés majd átminősíti lakóterületté a parkokat, ezután jó áron el 
tudja adni, tehát azt gondolom, hogy befektetési cél vezérli.  
Kérdezném a testület véleményét, licitáljunk-e a területekre, megér a falunak ennyi pénzt 
bármelyik park? 
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A képviselő-testület egyhangúan úgy foglalt állást, hogy ne licitáljon az önkormányzat egyik 
területre sem. 

 
German József polgármester: 
A Helyi Építési Szabályzat módosítását a héten várjuk a szakembertől, amint megérkezik, a 
hirdetőtáblára és a honlapra ki lesz téve, onnan 15 nap áll a lakosság részére, hogy 
véleményezze és feltegye esetleges kérdéseit. 
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
A munkaterv szerint nyáron nem lenne testületi ülés, azonban a HÉSZ véleményezést testületi 
határozattal kell lezárni, valamint a térítési díjak emelése miatt rendelet módosítása szükséges, 
tehát szükség lesz egy rendkívüli ülés tartására, valószínűleg június végén. 
Kira Dániel befizetne az Önkormányzathoz 1.750.441 Ft-ot, amelyből az Önkormányzat ki tudná 
fizetni a Bérc utca Nógrád felőli részének, valamint a 625-ös telek mellett lévő 048 hrszú út egy 
részének szórt köves burkolattal történő ellátása költségét. Cserébe a 625 hrszú telekre kérnek 
plusz egy csatlakozási lehetőséget. 
A képviselő-testület a jegyző által elmondottakkal egyetértett. 
 
 
 
 
 
A polgármester az ülést 17 óra 20 perckor berekesztette. 
 
 
 

                 Kmft 
 
 
 

    German József              Árpásné Schlenk Judit 
            polgármester                                                    jegyző 
 
  


